pto.Non meechaberis. Nequeillud, Diliges Domi-
num Deum tuum ex toto'corde tuo! ut colligiturex

Angufi.lib.de Spiritu & littera;cap.36.:

Verwm ifta faciledilounturPrimum quidem, quia
precepto; Non concupiices; noh prohibenturtan-
quam’maliipfi motus concupifeentiz, cumfint me-
re naturales, & nullomodovoluntarii, fed ipfe fibes
confenfus internus in concupifcentiame , quicum
Precepto vero , Non
meechaberis, prohibetur fornicatio , ut-opere ex-
pleta. ‘

Secundum etiam refellitur quia Auguftinus non
negat Deum in hac vita pofle amadri E"!.:pcmmniaag—
preuative,fed tantum pofle ita diligi, utatfeétus co-
tinuoin ¢um tendar, neque ab illo tantillum-devier,
cLeat
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amorfolis beatis ; qui clara Dei vifione perpetuc
frunptut,faleem de lege ordinatia,non autem yiatos
ribus,competit.

QueresquEnam gratia requiratur,ut homo fotaim
legem naturalem obicryare poflit. Refpondeo abfolute
loanendo, ad hoc futhicere auxiliaaétualia, negue
:cciuir't fidem, aut gratiam habitualem, o g uod rota
lex naturalis perfici poteft per actus cjuldemordis
nis, ad quosnon requiritny fides, aut gratia {anétis=
fieans, faltem ex naturarei; nequeulla ratio eft , cur
nequeat homo gratia,aut fide carens,ita juyaria Deo
it iotam illamJegem diu oblervet Ordinarie ramen
dinturna legis nature obfervatio, non haberlocum
pifi in fidelibus , €d quod homines X motivis fidei
famuntyires ;*.da_‘--:bcllamlos dxmones , &concu-
pifcentias frenandas, quibus facilé cedunt i qui fide
carent.  Imo vix unguam contingit , hominem-
gratia fanétificante deftisntumo , etfialioqui fides
praditus fic pracepta omnia legis natura diu {er-
yate 5 quia-chum jam 3 Deoaverfus fit per pecca-
tum in quo jacer’ facile illins pracepra contemnit,

& tentationibus ocenrrentipus confenfuin prz-
bet. \
RESOLUTIOEH.Nmpﬁﬁb%Mfﬂmmw‘
lapfa, vitarevmnia peccata vepialia longo tempore, cwim
anxiliv crdingris gratif; ex [p ecialt tamen ;;r'i”-,‘!'fc‘;g‘fc’ po=

reft] PRIMA PARS probaturs.ex Script.z.Joan. r. 81

dixerimus quia peccatum non habemus, ipfinosie-

ducimus, Iacebz, 3.In multis offendimus omnes, At
hacintelliguntur etiam de juftis, quinon carent or-
dinariis gratiz puxiliis.

Probatier 2,-ex Gonciliis Mileyitanum cap.s. dicit
anathema illi qui pradicta Ioannis yerba fic accipi-
enda putavetit , utexhumilitate dicendum f{irnos
habere peccatum ., non quia ita veré fit. Et Trident,
fef-6.can.23. hoc fatuit, fi quisdixerithominem -
flificatum , poficintota vita peccata omnia eriam
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en fl:lfﬁi *»-"EI.:!;'P, nifi ex I'_Tfl(:t.']';lu prjivilclgio( quemad:
modum debeata Virgine tener Ecclélia ) anathemy
fit; fimilia apud Patresvideripoflunt. :